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Biro Hygostar "Detect", rilevabile, con clip, colore scrittura:
nero, colore involucro: giallo

Biros CLIP DETECT - rilevabile:

scrittura blu, nera o rossa (il colore dell'involucro corrisponde al colore della scrittura) con
clip per il fissaggio ricarica retrattile ideale per la produzione alimentare e per ambienti
oleosi o polverosi scrive anche ad alte o bassissime temperature molto robusto - anche in
caso di caduta conforme alle norme HACCP

. scritte nere, blu e rosse

. con clip di fissaggio

- ricarica retrattile

« scrive anche a temperature elevate o molto basse

« molto robusto - anche se cade
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Modello

Linea di modelli
Produttore
Produttore Articolo n.

Informazioni sul produttore del GPSR

Unita di vendita
Unita di contenuto
Colore del carattere
colore della custodia

Colore

Altre versioni

WL50477
Hygostar-85561
Hygostar Detect
FRANZ MENSCH
85561

Franz Mensch GmbH
Werner-von-Siemens-Stral3e 2
DE-86807 Buchloe
www.franz-mensch.de

1Vpe
20 Pezzo
nero
giallo
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WL50479
WL50484
WL50483
WL50486
WL50476
WL50485
WL50481
WL50478
WL50477
WL50480
WL50482
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Colore del carattere & colore della custodia
blu & blu

blu & grafite

blu & rosso

verde & grafite

verde & verde ecologica
rosso & grafite

rosso & rosso

nero & blu

nero & giallo

nero & grafite

nero & rosso
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